TÒA ÁN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ . VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

TAND QUẬN . H
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:./202./QĐST-HNGĐ . H, ngày 06 tháng . năm 202.

QUYẾT ĐỊNH

§×nh chØ gi¶I quyÕt viÖc H«n nh©n vµ gia ®×nh

C¨n cø vào c¸c Điều .., 217, 21., 21., 361, điểm c khoản 2 điều 366 và khoản 2 điều

273 của Bé luËt tè tông d©n sù;

Căn cứ khoản . Điều 1. Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH1. ngày 30.12.2016 của

Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử

dụng án phí, lệ phí Tòa án;

Sau khi nghiên cứu h sơ việc Hôn nhân và gia đình sơ thẩm thụ lý số  ../202./TLST-

HNGĐ ngày 11 tháng . năm 202..

Xét thấy, người yêu cầu là anh Nguyễn Mạnh H và chị Hoàng Thị Hà H đã rút toàn

bộ yêu cầu Tòa án công nhận thuận tình ly hôn giữa anh, chị. Việc rút yêu cầu công nhận

thuận tình ly hôn của anh, chị là hoàn toàn tự nguyện và không trái với quy định của pháp

luật nên được chấp nhận.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết việc Hôn nhân và gia đình sơ thẩm thụ lý số ../202./TLST-

HNGĐ ngày 11 tháng . năm 202. về việc yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn, giữa:

- Anh Nguyễn Mạnh H, sinh năm 1.7.; HKTT và cư trú: Số ., ngách ./.. L Long

G, tổ ., phường . Đô, quận Cầu Giấy, TP Hà Nội.

- Chị Hoàng Thị Hà H, sinh năm 1..2; HKTT: căn hộ số . dự án khu nhà ở. . H,

phường H H, quận . H, TP Hà Nội; Trú tại: Căn . Tòa ., chung chư . H, phường H H, quận

. H, TP Hà Nội.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Sung vào công quỹ nhà nước số tiền

300.000đ (ba trăm nghìn đồng) tạm ứng lệ phí anh Nguyễn Mạnh H đã nộp theo Biên hi

thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002..2 ngày h/./202. tại Chi cục thi hành án dân sự

quận . H.

 3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày

quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND quận . H;

- CCTHADS quận . H

- Lưu hå s¬ vô ¸n.

ThÈm ph¸n